
 

1 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  7 

Στο Κιλκίς σήμερα 14 του μηνός Μαρτίου του έτους 2024 ημέρα της εβδομάδος Πέμπτη και 

ώρα 9:00, μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας Zoom του Τμήματος, συνήλθαν σε τακτική 

συνεδρίαση τα μέλη της προσωρινής Συνέλευσης του Τμήματος Δημιουργικού Σχεδιασμού και 

Ένδυσης Κιλκίς, μετά από την πρόσκληση του Προέδρου του. 

 Στη συνεδρίαση που πραγματοποιήθηκε υπό την Προεδρία του Καθηγητή κ Κορλού 

Απόστολου, παραβρέθηκαν οι: 

1. κ Αναστασίου Χρήστος, Καθηγητής, Αν/της Προέδρου, 

2. κ Καρυπίδης Μιχαήλ, Επίκουρος Καθηγητής, 

3. κα Κουτσού Βενετία, Λέκτορας Εφαρμογών, 

4. κα Παπαχρήστου Ευρυδίκη, Επίκουρος Καθηγήτρια, 

5. κα Στόϊκου Ελευθερία, Επίκουρος Καθηγήτρια, 

 Χρέη Γραμματέα της Συνέλευσης άσκησε ο κ. Μαρκόπουλος Χαράλαμπος, Διοικητικός 

Υπάλληλος του Τμήματος. 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, άρχισε η συνεδρίαση, προκειμένου να εξετασθούν τα 

παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης: 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

 4. Έγκριση Πρακτικής φοιτητών εαρινού εξαμήνου 2023-2024 μέσω ΕΣΠΑ. 

ΘΕΜΑ 4Ο 

 Έγκριση Πρακτικής φοιτητών εαρινού εξαμήνου 2023-2024 μέσω ΕΣΠΑ. 

Η τακτική συνεδρίαση των μελών της προσωρινής συνέλευσης του Τμήματος Δημιουργικού 

Σχεδιασμού και Ένδυσης Κιλκίς αφού έλαβε υπόψη: 

- την εισήγηση της Τμηματικού Υπευθύνου Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος Επίκουρου 

Καθηγήτριας κας Στόικου Ελευθερίας 

 - το 3/5-3-2024 Πρακτικό της Επιτροπής Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος 

ομόφωνα αποφασίζει 

 εγκρίνει τον ονομαστικό πίνακα φοιτητών του Τμήματος για Πρακτική Άσκηση εαρινού 

εξαμήνου 2023-2024 μέσω ΕΣΠΑ όπως παρακάτω: 

Α/Α 
Αριθμός Αναφοράς 

Ηλεκτρονικής Αίτησης 
Ονοματεπώνυμο Φοιτητή Επόπτης Καθηγητής 

1 963 *************************** ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ 

2 1073 *************************** ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 Η παρούσα Απόφαση ως απόσπασμα Πρακτικού να διαβιβαστεί άμεσα στον ΕΛΚΕ Σερρών. 

Στο σημείο αυτό και ώρα 12:00 λύεται η συνεδρίαση. 

 To πρακτικό συντάχθηκε από τον Γραμματέα κ. Χαράλαμπο Μαρκόπουλο και επικυρώθηκε 

από τον Πρόεδρο κ. Απόστολο Κορλό. (ΦΕΚ 4889/τ.Β΄/6-11-2020 περί «Έγκρισης του Εσωτερικού 

Κανονισμού του ΔΙΠΑΕ» άρθρο 11 παρ.11.3.δ. & ζ.). 

 

      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΡΛΟΣ     ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

                                        

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 


